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HAEMME UUTTA TOIMINNANJOHTAJAA 

 
Nykyisen toiminnanjohtajamme siirtyessä huippu-urheilun pariin, etsimme uutta toiminnanjohtajaa 
johtamaan seuran operatiivista toimintaa yhdessä hallituksen kanssa. 

Lohjan Pallo Ry on n. 800 jäsenen jalkapalloseura, joka on toiminut vuodesta 1966 asti.   

Etsimme uutta toiminnanjohtajaa johtamaan seuran operatiivista toimintaa. Apunasi toimii päätoiminen 
seuran valmennuspäällikkö, päätoiminen nappulavaiheen juniorivastaava sekä toimiston osa-aikainen muu 
henkilöstö. Lisäksi arjessa sinua tukee yhdessä sovittavien pelisääntöjen mukaisesti hallituksen oto-henkilöt 
sekä läheisessä yhteistyössä tilitoimiston joustavat palvelut. Lisäksi kenttätoimintaa on organisoimassa ja 
järjestämässä yli 200 vapaaehtoista toimihenkilöä. 

Tehtävä alkaa yhdessä sovittavana ajankohtana työhaastattelujen jälkeen. Tehtävään palkataan toistaiseksi 
voimassa olevalla johtajasopimuksella. Vaikka työtehtävät sijoittuvat pääasiassa päiväaikaan, on iltatöitä 
tiedossa säännöllisesti ja viikonlopputöitäkin satunnaisesti. Töitä tehdään pääsääntöisesti Lohjalla sekä sen 
lähialueilla. Työtä on mahdollista tehdä osittain etätyönä. 

Odotamme sinun olevan hyvät vuorovaikutustaidot omaava joukkuepelaaja, joka osaa organisoida ja johtaa 
toimintaa sovittujen suunnitelmien ja tavoitteiden mukaisesti. Ymmärrät yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan 
toimintaperiaatteet ja olet valmis kehittämään toimintaamme. Olet oma-aloitteinen ja aktiivinen sekä kannat 
vastuun omista töistäsi, mutta olet myös valmis auttamaan muita loistamaan omissa rooleissaan. Pidät 
sidosryhmät ajan tasalla viestinnällä, tiedottamisella ja markkinoinnilla. Osaat organisoida kenttätason 
toimintaa, mutta tarvittaessa olet myös valmis käärimään hihat ja menemään itsekin kenttätason tehtäviin. 
Sinulta löytyy riittävä määrä taloushallinnon osaamista ja tietotekniikkataitoja yhdistyksen toiminnan 
pyörittämiseen. Tulet toimeen niin seuran sisäisten toimijoiden kuin erilaisten sidosryhmien kanssa. Olet 
myös valmis verkostoitumaan muiden seurojen ja yritysten kanssa seuran tulevaisuuden kehittämiseksi. 

Arvostamme aikaisempaa kokemusta seuratoiminnasta, yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnasta sekä esihenkilö- 
tai johtamistehtävistä. Toivomme sinulta löytyvän ymmärrystä laadukkaan seuratyön vaatimuksista, aitoa 
halua oppia uutta sekä pienen ripauksen urheiluhulluutta. Tehtävään soveltuva koulutus sekä ruotsin- ja 
englannin kielitaito katsotaan eduksi. 

Tarjoamme mielenkiintoisen ja monipuolisen tehtävän kehittyvässä organisaatoissa sekä mahdollisuuden 
vaikuttaa osittain omaan toimenkuvaankin. Työntekijöistä pidämme huolta mm. OP Terveysturva Extra-
vakuutuksen muodossa ja pidämme lomista ja työajoista kiinni. 

Lisätietoja: 

Lisätietoja tehtävästä antaa seuran puheenjohtaja Mikko Koivisto, puh. 044 777 9441 / sähköpostitse 
mikko.koivisto@lohjanpallo.fi. 

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote (laki 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002). 

Hakeminen: 

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen sähköpostit osoitteeseen rekrytointi@lohjanpallo.fi 
viimeistään 12.07.2026 mennessä.  

Laita hakemukseen myös palkkatoiveesi ja mahdolliset suosittelijat yhteystietoineen. 


